— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕516 号

三亚市教育研究培训院
关于孔宪锋中学语文卓越教师工作室

开展专题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

为了贯彻落实三亚市中小学好校长、好教师培养工程，发挥

我市中小学卓越教师工作室的名师示范、引领和辐射作用，促进

工作室成员专业素养的进一步提升，经研究，我院决定组织三亚

市孔宪锋中学语文卓越教师工作室开展专题研修活动。现将具体

事宜通知如下：

一、研修主题

指导老师的教育经验和教学主张展示。

二、活动时间

2021 年 11 月 20 日全天。

三、活动地点

三亚市第一中学。

四、参加对象

三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室全体成员（见附件）

— 2 —

五、活动安排

（一） 8:10-10:10，经验分享《我是怎样做课题研究的》

（工作室指导老师 三亚市八一中学 周珺红 ）

（二）10:25-12:25，经验分享《作文教学有效性实践》（工

作室指导老师 三亚市一中 陈燕）

（三）14:30-16:15，《我的教学主张》阐述（工作室指导老

师 三亚市一中 黎毅珠）

（四）16：30-18：30，经验分享《时评类作文材料的搜集

和运用策略》（工作室指导老师 三亚市一中 张雪莲）

六、经费安排

活动产生的外请专家授课费、食宿费、交通费，以及工作室

成员午餐费，从三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室专项经费

中列支。工作室成员的住宿、交通费回单位报销。

七、其他

（一） 请参加活动人员严格按疫情防控要求，做好疫情防

护工作。

（二）参加活动人员的继续教育学分由市教育研究培训院统

一登记。

（三）参加本次活动的学员，每人撰写一篇不少于 800 字的

学习心得发布在工作室群里。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 18 日印发

附件：三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 18 日

（ 联系人：孔宪锋；联系电话：13647513526 ）

（此件主动公开）